
آرمان گراها (طلاب پرتلاش و با انیزه، خوش قلب و با مهارت ارتباط قوی)

خصوصیات طلاب آرمان گرا:

صلح، صداقت، اتحاد انسان و تمامیت و یپارچ معنوی جزو مهمترین ویژگهای شخصیت آرمانگرایان است. آنها به
رشد معنوی خودشان و سایر انسانها بسیار اهمیت مدهند و دوست دارند به دیران کم کنند تا به بالاترین درجه رشد دست

پیدا کنند. آرمانگرایان به پرورش جنبهّهای انسان وجود خودشان و دیران اهمیت مدهند.

مهارتهای ارتباط قوی

درک بالای آنها از ماهیت انسان به این طلاب کم مکند دیران را خوب بفهمند و با سایرین ارتباط عمیق و معنادار برقرار
کنند. به همین دلیل در بسیاری از موارد متوانند الهامبخش تغییرات مثبت در دیران شوند. آرمانگرایان ایدههای تغییر و تحول

را ارائه مکنند و اغلب اوقات متوانند مسبب رویدادهای شوند که به طیف وسیع از انسانها سود مرساند.

خوشقلب و صلحطلب

آنها افراد صلحطلب هستند و از دشمن و رقابت با دیران دوری مکنند. این افراد دوست دارند با دیران به شل برنده‐برنده
بازی کنند و منافع همه را در نظر مگیرند. آرمانگراها خیل خوب متوانند نقش واسطه برای برقراری صلح و آشت را بین

دیران بازی کنند و با کلام اثربخش و مهربان ذاتشان دیران را بر مدار دوست قرار دهند.

معناگرا و عمیق

ران هم کمدارند و برایشان مهم است به دی غن دهند. بسیاری از آنها دنیای درونعمیق بسیار بها م آنها به معنا و زندگ
کنند تا به بالاترین حد رشد خود دست پیدا کنند. آرمانگراها به هماهن ظاهر و باطن و به طور کل صداقت افراد اهمیت

توانند به طور شهودی رفتارهای تصنعنسبت به سایرین دارند و م دهند. این افراد در بسیاری از موارد بینش عمیقزیادی م
و دروغین دیران را شناسای کنند.

پرتلاش و با انیزه

آرمانگراها درک خیل خوب از احساسات و عواطف دارند، آنها به دلیل اینکه افرادی شهودی هستند به الهامات و آرزوهای
درونشان بسیار توجه مکنند و گاه این الهامات و آرزوها تبدیل به انیزه و موتور محرک آنها برای رسیدن به اهدافشان

مشود. آنها با انیزه فراوان در راه رسیدن به آن چه برایشان مهم و معنادار است تلاش مکنند.

محیط کار دوستانه و خلاق

این گروه از طلاب وقت در محیط کار و تحصیل قرار مگیرند دوست دارند روابط شخص و عمیق با دیران برقرار کنند،
ضمنا آنها وقت که بتوانند در کاری که انجام مدهند معنا و مفهوم پیدا کنند، با بازده و رضایت درون بیشتری کار خواهند
کرد. آرمانگراها دوست دارند محیط اطرافشان خلاق، صمیمانه و دوستانه باشد. آنها متوانند در محل کار بین اعضاء توافق

و هماهن لازم را برای رسیدن به اهداف گروه ایجاد کنند.
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